
BELGİN AKALIN HALİT SERDAR PAKSOY
BAŞHAKEM BAŞHAKEM
Splash Meet Manager, 11.56686 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 14.10.2018 15:32 - Sayfa 1

TYF BOLGE KARMALARI SECME MUSABAKALARI - ISPARTA
ISPARTA, 13. - 14.10.2018

Yarış 18 Erkekler, 800m Serbest 13 Yaş, 2005
14.10.2018 - 11:09 Sonuçlar
A1 BARAJI : 10:46.39  /  A2 BARAJI : 10:21.42  /  A3 BARAJI : 9:56.45  /  A4 BARAJI : 9:31.49
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

1. Atakan MALGİL 05 Ted Mersin Koleji Sk 9:01.20 583
A4 BARAJ GEÇTİ - 5 PUAN

100m: 1:01.28 1:01.28 300m: 3:16.94 1:08.32 500m: 5:33.96 1:08.75 700m: 7:53.20 1:09.85
200m: 2:08.62 1:07.34 400m: 4:25.21 1:08.27 600m: 6:43.35 1:09.39 800m: 9:01.20 1:08.00

2. Mustafa Kaan KIYKIM 05 Ted Mersin Koleji Sk 9:33.37 490
A3 BARAJ GEÇTİ - 4  PUAN

100m: 1:03.80 1:03.80 300m: 3:26.78 1:12.31 500m: 5:52.97 1:13.38 700m: 8:19.92 1:13.50
200m: 2:14.47 1:10.67 400m: 4:39.59 1:12.81 600m: 7:06.42 1:13.45 800m: 9:33.37 1:13.45

3. Yusuf BALABAN 05 Gaziantep Dinamik Spor 9:35.80 484
A3 BARAJ GEÇTİ - 4  PUAN

100m: 1:06.06 1:06.06 300m: 3:31.29 1:12.91 500m: 5:58.84 1:13.93 700m: 8:26.32 1:13.50
200m: 2:18.38 1:12.32 400m: 4:44.91 1:13.62 600m: 7:12.82 1:13.98 800m: 9:35.80 1:09.48

4. Ozan ŞAHİN 05 Fırtına Slam Spor Kulübü 9:42.35 467
A3 BARAJ GEÇTİ - 4  PUAN

100m: 1:08.13 1:08.13 300m: 3:35.20 1:13.72 500m: 6:04.18 1:14.65 700m: 8:32.03 1:13.41
200m: 2:21.48 1:13.35 400m: 4:49.53 1:14.33 600m: 7:18.62 1:14.44 800m: 9:42.35 1:10.32

5. Bora TOKCAN 05 Ted Mersin Koleji Sk 9:53.05 443
A3 BARAJ GEÇTİ - 4  PUAN

100m: 1:07.12 1:07.12 300m: 3:35.95 1:14.76 500m: 6:06.36 1:15.55 700m: 8:38.61 1:16.16
200m: 2:21.19 1:14.07 400m: 4:50.81 1:14.86 600m: 7:22.45 1:16.09 800m: 9:53.05 1:14.44

6. Mustafa OKUDAN 05 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulüb 10:07.08 413
A2 BARAJ GEÇTİ - 3 PUAN

100m: 1:07.06 1:07.06 300m: 3:38.82 1:17.16 500m: 6:15.07 1:18.53 700m: 8:52.95 1:18.69
200m: 2:21.66 1:14.60 400m: 4:56.54 1:17.72 600m: 7:34.26 1:19.19 800m: 10:07.08 1:14.13

7. Mustafa UZ 05 Doruk Ihtisas Spor Kulübü 10:09.46 408
A2 BARAJ GEÇTİ - 3 PUAN

100m: 2:27.04 2:27.04 300m: 3:44.46 500m: 6:18.72 1:16.91 700m: 8:54.61 1:17.97
200m: 400m: 5:01.81 1:17.35 600m: 7:36.64 1:17.92 800m: 10:09.46 1:14.85

8. Merih KANBİR 05 Mavi Bilgi Spor Kulübü 10:10.93 405
A2 BARAJ GEÇTİ - 3 PUAN

100m: 1:07.93 1:07.93 300m: 3:40.09 1:16.94 500m: 6:16.42 1:18.31 700m: 8:54.07 1:19.08
200m: 2:23.15 1:15.22 400m: 4:58.11 1:18.02 600m: 7:34.99 1:18.57 800m: 10:10.93 1:16.86

9. Deniz BAĞIŞ 05 Izmir Dokuz Eylül Üniversitesi 10:13.34 400
A2 BARAJ GEÇTİ - 3 PUAN

100m: 1:08.79 1:08.79 300m: 3:43.04 1:17.35 500m: 6:20.49 1:18.93 700m: 8:56.71 1:17.90
200m: 2:25.69 1:16.90 400m: 5:01.56 1:18.52 600m: 7:38.81 1:18.32 800m: 10:13.34 1:16.63

10. Arda GAVAS 05 Rota Koleji Spor Kulübü 10:16.00 395
A2 BARAJ GEÇTİ - 3 PUAN

100m: 1:07.77 1:07.77 300m: 3:42.44 1:18.32 500m: 6:20.63 1:18.54 700m: 8:58.99 1:18.89
200m: 2:24.12 1:16.35 400m: 5:02.09 1:19.65 600m: 7:40.10 1:19.47 800m: 10:16.00 1:17.01

11. Berkay ÖZER 05 Fırtına Slam Spor Kulübü 10:16.80 393
A2 BARAJ GEÇTİ - 3 PUAN

100m: 2:29.40 2:29.40 300m: 3:48.18 500m: 6:23.73 1:16.53 700m: 9:01.61 1:18.00
200m: 400m: 5:07.20 1:19.02 600m: 7:43.61 1:19.88 800m: 10:16.80 1:15.19
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12. Yaşar Umut YALMAN 05 Fırtına Slam Spor Kulübü 10:21.50 384
A1 BARAJ GEÇTİ - 2 PUAN

100m: 2:32.63 2:32.63 300m: 3:51.92 500m: 6:29.01 1:18.14 700m: 9:05.23 1:18.20
200m: 400m: 5:10.87 1:18.95 600m: 7:47.03 1:18.02 800m: 10:21.50 1:16.27

13. Emir NEPHAN 05 Doruk Ihtisas Spor Kulübü 10:23.82 380
A1 BARAJ GEÇTİ - 2 PUAN

100m: 2:27.17 2:27.17 300m: 3:44.88 500m: 6:23.63 1:20.40 700m: 9:05.74 1:21.12
200m: 400m: 5:03.23 1:18.35 600m: 7:44.62 1:20.99 800m: 10:23.82 1:18.08

14. Deniz BALTACI 05 Rota Koleji Spor Kulübü 10:28.87 371
A1 BARAJ GEÇTİ - 2 PUAN

100m: 1:11.37 1:11.37 300m: 3:51.28 1:20.71 500m: 6:32.25 1:20.60 700m: 9:11.86 1:20.00
200m: 2:30.57 1:19.20 400m: 5:11.65 1:20.37 600m: 7:51.86 1:19.61 800m: 10:28.87 1:17.01

15. Furkan DALKIRAN 05 Paum Spor Kulübü 10:30.27 369
A1 BARAJ GEÇTİ - 2 PUAN

100m: 1:12.38 1:12.38 300m: 3:50.84 1:19.36 500m: 6:32.46 1:21.24 700m: 9:13.53 1:20.08
200m: 2:31.48 1:19.10 400m: 5:11.22 1:20.38 600m: 7:53.45 1:20.99 800m: 10:30.27 1:16.74

16. Cenk CENKÇİLER 05 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulüb 10:32.65 364
A1 BARAJ GEÇTİ - 2 PUAN

100m: 1:10.26 1:10.26 300m: 3:51.66 1:21.52 500m: 6:34.65 1:21.21 700m: 9:17.01 1:20.44
200m: 2:30.14 1:19.88 400m: 5:13.44 1:21.78 600m: 7:56.57 1:21.92 800m: 10:32.65 1:15.64

17. Yiğit ERMİŞ 05 Deniz Yüzme Spor Kulübü 10:33.03 364
A1 BARAJ GEÇTİ - 2 PUAN

100m: 2:29.46 2:29.46 300m: 3:49.89 500m: 6:33.24 1:21.68 700m: 9:15.56 1:21.33
200m: 400m: 5:11.56 1:21.67 600m: 7:54.23 1:20.99 800m: 10:33.03 1:17.47

18. Uğur EREN 05 Izmir Dokuz Eylül Üniversitesi 10:33.62 363
A1 BARAJ GEÇTİ - 2 PUAN

100m: 2:31.43 2:31.43 300m: 3:50.21 500m: 6:29.60 1:19.48 700m: 9:15.32 1:22.83
200m: 400m: 5:10.12 1:19.91 600m: 7:52.49 1:22.89 800m: 10:33.62 1:18.30

19. Yağız Zorbey DURSUN 05 Paum Spor Kulübü 10:33.78 363
A1 BARAJ GEÇTİ - 2 PUAN

100m: 1:12.56 1:12.56 300m: 3:53.47 1:19.68 500m: 6:34.23 1:20.51 700m: 9:16.08 1:21.12
200m: 2:33.79 1:21.23 400m: 5:13.72 1:20.25 600m: 7:54.96 1:20.73 800m: 10:33.78 1:17.70

20. Bartu UĞUR 05 Paum Spor Kulübü 10:38.40 355
A1 BARAJ GEÇTİ - 2 PUAN

100m: 1:10.34 1:10.34 300m: 3:49.01 1:19.54 500m: 6:33.55 1:22.28 700m: 9:18.25 1:23.46
200m: 2:29.47 1:19.13 400m: 5:11.27 1:22.26 600m: 7:54.79 1:21.24 800m: 10:38.40 1:20.15

21. Ekin KARAKUŞ 05 Izmir Dokuz Eylül Üniversitesi 10:38.83 354
A1 BARAJ GEÇTİ - 2 PUAN

100m: 1:14.42 1:14.42 300m: 3:55.77 1:20.53 500m: 6:37.73 1:21.04 700m: 9:22.23 1:22.60
200m: 2:35.24 1:20.82 400m: 5:16.69 1:20.92 600m: 7:59.63 1:21.90 800m: 10:38.83 1:16.60

22. Kaan TOK 05 Izmir Dokuz Eylül Üniversitesi 10:39.38 353
A1 BARAJ GEÇTİ - 2 PUAN

100m: 1:14.08 1:14.08 300m: 3:56.75 1:21.50 500m: 6:38.49 1:20.94 700m: 9:20.91 1:21.19
200m: 2:35.25 1:21.17 400m: 5:17.55 1:20.80 600m: 7:59.72 1:21.23 800m: 10:39.38 1:18.47

23. Taha Eren COŞGUN 05 Çelpa Spor Kulübü Derneği 10:39.47 353
A1 BARAJ GEÇTİ - 2 PUAN

100m: 1:10.22 1:10.22 300m: 3:45.48 1:18.46 500m: 6:29.85 1:22.61 700m: 9:18.44 1:24.38
200m: 2:27.02 1:16.80 400m: 5:07.24 1:21.76 600m: 7:54.06 1:24.21 800m: 10:39.47 1:21.03
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24. Mert GÜNEY 05 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulüb 10:39.99 352
A1 BARAJ GEÇTİ - 2 PUAN

100m: 1:14.36 1:14.36 300m: 3:57.57 1:21.49 500m: 6:39.92 1:21.16 700m: 9:22.36 1:20.78
200m: 2:36.08 1:21.72 400m: 5:18.76 1:21.19 600m: 8:01.58 1:21.66 800m: 10:39.99 1:17.63

25. Arda Demir HÜLAGÜ 05 Bahçesehir Spor Kulübü 10:53.51 331
100m: 2:37.47 2:37.47 300m: 4:03.38 500m: 6:50.37 1:23.85 700m: 9:36.50 1:23.52
200m: 400m: 5:26.52 1:23.14 600m: 8:12.98 1:22.61 800m: 10:53.51 1:17.01

26. Yamaç ÖZÇELİK 05 Izmir Dokuz Eylül Üniversitesi 10:57.23 325
100m: 1:13.06 1:13.06 300m: 3:57.90 1:23.48 500m: 6:46.05 1:24.82 700m: 9:35.24 1:24.69
200m: 2:34.42 1:21.36 400m: 5:21.23 1:23.33 600m: 8:10.55 1:24.50 800m: 10:57.23 1:21.99

27. Umut Serhan SAATÇİ 05 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Sp 10:58.01 324
100m: 1:12.58 1:12.58 300m: 3:59.55 1:23.90 500m: 6:47.98 1:24.41 700m: 9:35.95 1:24.27
200m: 2:35.65 1:23.07 400m: 5:23.57 1:24.02 600m: 8:11.68 1:23.70 800m: 10:58.01 1:22.06

28. Enes ATAŞ 05 Deniz Yüzme Spor Kulübü 11:00.34 320
100m: 2:35.41 2:35.41 300m: 3:59.28 500m: 6:50.06 1:25.56 700m: 9:39.10 1:23.07
200m: 400m: 5:24.50 1:25.22 600m: 8:16.03 1:25.97 800m: 11:00.34 1:21.24

29. Osman SAĞLAM 05 Paum Spor Kulübü 11:17.94 296
100m: 1:14.98 1:14.98 300m: 4:04.94 1:25.28 500m: 6:58.42 1:26.81 700m: 9:51.68 1:26.74
200m: 2:39.66 1:24.68 400m: 5:31.61 1:26.67 600m: 8:24.94 1:26.52 800m: 11:17.94 1:26.26

30. Umut Baran ACAR 05 Denizli Yüzme Ihtisas Spor Kul 11:24.09 288
100m: 1:18.76 1:18.76 300m: 4:15.33 1:27.11 500m: 7:09.21 1:26.77 700m: 10:00.77 1:24.79
200m: 2:48.22 1:29.46 400m: 5:42.44 1:27.11 600m: 8:35.98 1:26.77 800m: 11:24.09 1:23.32

31. Oğuz TÜRKSEV 05 Rota Koleji Spor Kulübü 11:30.34 280
100m: 1:17.27 1:17.27 300m: 4:10.97 1:27.53 500m: 7:07.71 1:28.11 700m: 10:03.98 1:28.74
200m: 2:43.44 1:26.17 400m: 5:39.60 1:28.63 600m: 8:35.24 1:27.53 800m: 11:30.34 1:26.36

32. Efe Berk ERDEM 05 Rota Koleji Spor Kulübü 11:39.79 269
100m: 1:17.40 1:17.40 300m: 4:16.22 1:30.24 500m: 7:16.86 1:30.20 700m: 10:14.39 1:28.04
200m: 2:45.98 1:28.58 400m: 5:46.66 1:30.44 600m: 8:46.35 1:29.49 800m: 11:39.79 1:25.40


